
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ
(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №4/9-405

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» 
серпня 2024 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-405

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13841295 1323085 Качалуба Дарина Романівна

061882 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268951 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,004

2 13484908 1323085 Попович Максим Сергійович

057255 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0039069 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,494

1



3 14197153 1323085 Черевач Назарій Миколайович

000018 X24 01.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0309191 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,732

4 14062318 1323085 Шкода Ілля Юрійович

000032 X24 01.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305597 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,705

2


